[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»  мая  2017 года                                                                                            № 146

п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 01.02.2016 № 46

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

         1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 01.02.2016 № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«- Казенным учреждением Ханты-Мансийского автономного округа «Центром имущественных отношений».».
1.2. Абзац восьмой подпункта 2.6.1 пункта 2.6 исключить.
1.3. Подпункт 2.6.2 пункта 2.6 изложить в новой редакции:

«2.6.2. Документы, предоставляемые в рамках межведомственного информационного взаимодействия и которые заявитель вправе предоставить по собственной инициативе:

-  выписка из Единого государственного реестра недвижимости о правах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимости на заявителя и членов его семьи, участвующих в приватизации;
- справка, содержащая сведения о наличии (отсутствии) права собственности на объекты недвижимости;
- правоустанавливающий документ на жилое помещение, подтверждающий право заявителя пользования жилым помещением (договор социального найма, ордер).».
1.4. Пункт 2.11 изложить в новой редакции:

«2.11. Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, в том числе документы, выдаваемые организациями, участвующими в предоставлении муниципальной услуги - выдача уполномоченной организацией справки о составе семьи заявителя.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава поселения

     П. В. Рымарев